
ZARZĄDZENIE NR 33/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 
w sprawie warsztatów  metodycznych dla nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile,  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W ramach doskonalenia jakości procesu dydaktycznego w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wprowadza się obowiązkowe warsztaty 
metodyczne dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uczelni. 

 
§ 2. Warsztaty metodyczne będą odbywały się raz w roku akademickim, w miesiącu wrześniu.  
 
§ 3. Program i termin warsztatów zostanie podany do wiadomości Dyrektorom Instytutów 

przez Koordynatora ds. doskonalenia metodycznego nauczycieli akademickich nie później 
niż 3 miesiące przed ich rozpoczęciem.  

 
§ 4. 1.    Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. doskonalenia metodycznego 

nauczycieli akademickich. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki 

i Studentów. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


